СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

РЕШЕНИЕ

№ _____

Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

О назначении публичных слушаний проекта изменений и дополнений
в Устав муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области

На основании статьи 28 Федерального закона №131- ФЗ «Об общих прин­
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет
депутатов муниципального образования «Базарносызганский район» решил:

1.Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в
Устав муниципального образования «Базарносызганский район» 19.02.2024 г. в
10.00 часов.

Назначить местом проведения публичных слушаний администрацию му­
ниципального образования "Базарносызганский район" в р.п. Базарный Сызган.

2. Определить местом приема предложений и замечаний по проекту изме­
нений и дополнений в Устав муниципального образования «Базарносызганский
район» здание администрации Базарносызганского района по адресу р.п. Базар­
ный Сызган ул. Советская д.103, приемная Совета депутатов, ежедневно с 9.00
до 12.00 часов, кроме субботы и воскресенья. .

Предложения и замечания по проекту принимаются в соответствии с По­
ложением о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений
граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образо­
вании «Базарносызганский район» Ульяновской области, утвержденным реше­
нием Совета депутатов муниципальном образовании «Базарносызганский рай­
он» Ульяновской области от 29 ноября 2005 г. № 39 и опубликованном в газете
«Новое время» от 29 ноября 2005 г. № 136.

3. Назначить председательствующим публичных слушаний Ширманова
Владимира Ивановича, секретарем - Солдаткина Анастасия Владимировна.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое время».

Глава муниципального образования
«Базарносызганский район» .И. Ширманов